Jenis Produk 01. Produk dasar

Nama Produk Tabungan Antera

Uraian 1.    Tabungan Antera merupakan tabungan 
yang diperuntukkan bagi masyarakat umum 
baik perorangan, kelompok, badan hukum 
maupun Yayasan.
2.    Pembukaan rekening tabungan minimal 
Rp. 25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah).
3.    Setoran selanjutnya minimal Rp. 10.000,- 
(sepuluh ribu rupiah) dan dapat dilakukan 
setiap saat selama jam operasional 
pelayanan kas.
4.    Saldo tabungan minimal setelah 
penarikan sebesar Rp. 25.000,- (dua puluh 
lima ribu rupiah) kecuali pada saat tutup 
rekening.
5.    Perhitungan bunga tabungan Antera 
berdasarkan saldo terendah tabungan setiap 
akhir bulan.
6.    Setiap rekening dikenakan biaya 
administrasi sebesar Rp. 1.000,- (seribu 
rupiah) per bulan.
7.    Biaya administrasi tutup rekening

[...]

Jenis Produk 01. Produk dasar

Nama Produk Tabungan Simpatik

Uraian 1.    Tabungan Simpatik merupakan tabungan 
yang diperuntukkan bagi masyarakat umum 
baik perorangan, kelompok, badan hukum 
maupun yayasan.
2.    Pembukaan rekening tabungan minimal 
Rp. 25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah).
3.    Setoran selanjutnya minimal Rp. 10.000,- 
(sepuluh ribu rupiah) dan dapat dilakukan 
setiap saat selama jam operasional 
pelayanan kas.
4.    Saldo tabungan minimal setelah 
penarikan sebesar Rp. 25.000,- (dua puluh 
lima ribu rupiah) kecuali pada saat tutup 
rekening.
5.    Perhitungan bunga tabungan Simpatik 
berdasarkan saldo harian tabungan.
6.    Setiap rekening dikenakan biaya 
administrasi sebesar Rp. 1.000,- (seribu 
rupiah) per bulan.
7.    Biaya administrasi tutup rekening

[...]

Pembukaan rekening minimal Rp. 5.000,- 
(lima ribu rupiah).
6.    Setoran selanjutnya minimal Rp. 1.000,- 
(seribu rupiah).
7.    Saldo minimal tabungan Rp. 5.000,- (lima 
ribu rupiah).
8.    Penarikan maksimal 2 (dua) kali/bulan.
9.    Setiap penarikan di sekolah maksimal 
Rp. 250.000,- (dua ratus lima puluh ribu 
rupiah) kecuali pada saat nasabah ingin 
menutup rekening.
10.    Penarikan diatas Rp. 250.000,- (dua 
ratus lima puluh ribu rupiah) hanya dapat 
dilakukan di bank dengan mengikuti 
peraturan bank.
11.    Bebas biaya administrasi bulanan.
12.    Biaya penutupan rekening Rp. 5.000,- 
(lima ribu rupiah).
13.    Apabila saldo tabungan dibawah saldo 
minimal, dan selama jangka waktu 12 (dua